
Kávovary JURA jsou vybaveny automatickým čisticím programem. Dvoufázové 
čisticí tablety jsou optimalizované pro tento program. Rozpouští mastnotu 
z kávy a kávovou sedlinu. Na potřebu čištění Vás kávovar sám upozorní. 

Spařovací jednotka se u kávovarů JURA nevyjímá, čistí se automatickým Spařovací jednotka se u kávovarů JURA nevyjímá, čistí se automatickým 
procesem po asi 200 porcích kávy. Pokud kávovar upozorní na potřebu 
čištění, spusťte čištění dle návodu k obsluze a na vyzvání kávovaru vhoďte 
jednu tabletu do násypky na mletou kávu (či tomu určeného místa). Kávovar 
se poté bude sám asi 20 minut čistit. 

Během tohoto procesu dojde k odmaštění a vyčištění spařovací jednotky a 
kávových cest. Čistící proces nepřerušujte a vždy dbejte pokynů na displeji.

Pro zajištění dlouhé životnosti Vašeho kávovaru JURA a dokonalé chuti kávy, Pro zajištění dlouhé životnosti Vašeho kávovaru JURA a dokonalé chuti kávy, 
doporučujeme čištění provádět výhradně originálními dvoufázovými tabletami 
JURA. 

Jak čisticí tablety JURA fungují

Fáze I, čištění
Speciální složení účinně uvolňuje mastnotu 
z kávy a usazeniny ze spařovací jednotky. Kávovary 
JURA využívají pro čištění vodu o teplotě 80°C čímž 
je zajištěna maximální účinnost čistícího procesu.

Fáze II, ochranaFáze II, ochrana
V čisticích tabletách JURA jsou obsaženy látky, 
které dlouhodobě chrání jednotlivé komponenty 
kávovaru před usazováním zbytků kávy a tuku.

Použití a kompatibilita

Tyto originální čisticí tablety JURA jsou určeny pro všechny automatické 
kávovary JURA a slouží k čištění a ochraně Vašeho kávovaru. Jsou dokonale 
sladěny pro použití v kávovarech JURA a plně využijí automatický čisticí 
program kávovaru.

Používáním těchto tablet zajistíte ochranu přístroje a udržujete maximální Používáním těchto tablet zajistíte ochranu přístroje a udržujete maximální 
kvalitu připravované kávy.

JURA - čisticí tablety

Více informací www.jura-impressa.cz


